2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 ( 13
х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от 12.04.2010 № 29
        В целях приведения муниципальных правовых актов Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Положением о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Туриловском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 27.02.2010 № 75,  Администрация   Туриловского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести  в  постановление Администрации Туриловского сельского  поселения  от 12.04.2010 № 29 «О назначении и выплате государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения, расходовании средств бюджета Туриловского сельского поселения на ее выплату и доставку» изменения согласно приложению.
        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                        В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения

Приложение
                                                                     к постановлению Администрации

                                                                    Туриловского сельского поселения

                                                                                              от 23.01.2023  № 13
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от  12.04.2010 № 29 «О назначении и выплате государственной

пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского

поселения, расходовании средств бюджета Туриловского сельского
поселения на ее выплату и доставку»
         1. В приложении № 1:

         1) пункт 3  раздела 1 признать утратившим силу;
         2) в разделе 2:

         а) в пункте 1 слова «в пунктах  2 и 3» заменить словами «в пунктах 1 и 2»;
         б) в пункте 4 слова «в подпункте 2 пункта 2 раздела 1» заменить словами «в пункте 2 раздела 1»;
         в) пункт 6  признать утратившим силу;

         3) в столбце 2 строки 9 таблицы приложения № 4 к Порядку  назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения слова после слов «премии» дополнить словами «, в том числе»;
         4) в столбце 2 строки 13 таблицы приложения № 6 к Порядку  назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет в Администрации Туриловского сельского поселения слова после слов «премии» дополнить словами «, в том числе».
PAGE